
Tallis’ Ecole 7
plus vite en cours, plus vite à la maison

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

PERRIGNY Villard 07:15

PERRIGNY Transformateur 07:17

PERRIGNY Eglise 07:18

PERRIGNY Vatagna (Orlong) 07:20

PERRIGNY Scierie 07:22

PERRIGNY Condamine 07:24

LONS-LE-SAUNIER Gare Routière 07:30

LONS-LE-SAUNIER St-Exupéry 07:35

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean-Michel 07:42

LONS-LE-SAUNIER Lycée Montciel 07:48

Perrigny <> Lons-le-Saunier

Mercredi Lundi, mardi, Jeudi, Vendredi

LONS-LE-SAUNIER St-Exupéry 12:00 16:35 - -

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean-Michel 12:05 - 17:05 18:05

LONS-LE-SAUNIER Gare Routière 12:15 - 17:15 18:15

PERRIGNY Villard 12:22 16:40 17:22 18:22

PERRIGNY Transformateur 12:24 16:42 17:24 18:24

PERRIGNY Eglise 12:25 16:43 17:25 18:25

PERRIGNY Vatagna (Orlong) 12:27 16:45 17:27 18:27

PERRIGNY Scierie - 16:49 17:31 18:31

PERRIGNY Condamine - 16:50 17:32 18:32

2020-2021

www.tallis.fr
Horaires en temps réel
,QIR�WUD¿F
Service alerte sms
Boutique en ligne

Boutique Mobilité
31, av. Thurel
Lons-le-Saunier
Lundi au vendredi
9h/12h30 - 13h30/17h

0 800 88 18 46
Lundi au samedi
7h/19h

SERVICE ASSURÉ PAR(1) Ligne Mobigo 600 pour Gare routière Lons-le-Saunier

(1)

(1) (1) (1)

(1) Correspondance avec la ligne Mobigo 600 pour le lycée Jean-Michel et le collège St-Exupéry

(1)


